Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

15.09.2023 № 199

О назначении ответственных лиц за внесение сведений о показателях
аккредитационного мониторинга

В соответствии с приказом Рособрнадзора, Минпровсвещения России,
Мииобрнауки России от 24.04.2023 № 660/306/448, письмом министерства общего и
профессионального образования Ростовской области от 11.09.2023 № 24/1.6.2-14861, в
целях организованного заполнения аккредитационного мониторинга в личных кабинетах в
ИС ГА образовательными организациями Тарасовского района; на основании приказа
№463 от 15.09.2023 г. МУ ОО Администрации Тарасовского района

1. Назначить заместителя директора по УВР Куликову И.Е.ответственную за
внесение сведений о показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет ОО в

2.Назначить Славгородскую Е.И. ответственную за актуализацию информации на
сайте ОО.

3. В период с 18.09.2023 по 01.10.2023 обеспечить заполнение сведений о
показателях аккредитационного мониторинга в личном кабинете образовательной
организации в ИС ГА.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

ИС ГА

С приказом ознакомлены:

Куликова И.Е.
V. '' .V &

Славгородская Е.И. у